C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A N T A  C R U Z
 E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E

CNPJ (MF) 08.539.520/0001-89 E-mail: camaramsantacruzrn@gmail.com

RUA: SENADOR GEORGINO AVELINO Nº 10, CEP: 59.200.000, TEL: (084) 3291-2328

____________________________________________________________________________________________

PORTARIA 121/2021                    SANTA CRUZ(RN), 21 DE DEZEMBRO DE 2021

CONCEDE FÉRIAS DE 15 DIAS AO SERVIDOR KAIO RICELLY DOS

SANTOS SANTIAGO FREIRE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno e Lei

Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO o atingimento do período aquisitivo de 01/01/2021 a 31/12/2021;

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS, por 15 dias, ao servidor KAIO RICELLY DOS SANTOS

SANTIAGO FREIRE – CPF 096.324.004-88, ocupante do cargo de Controlador Interno

comissão de Chefe de Recursos Humanos, iniciando o gozo no dia 03.01.2022 e com

término no dia 17.01.2022, com retorno às atividades laborais em 18.01.2022.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra- se.

   MARCO CELITO DA COSTA
          PRESIDENTE